CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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23 Etapa Goiano de Kart 2024 Classificado pela melhor volta
Treino Livre Kartodromo de Goiania 0,000 Km ._._.
F4 JUNIOR 20/04/2024 08:37 . .... .
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:12:45 . .
Pos No. Nome Classe Melhor Tempo Diff Espago Voltas
1 12 HEITOR DO CARMO F4 JUNIOR 37.528 12
2 51 THEO SALOMAO F4 JUNIOR 37.534 0.006 0.006 15
3 74 JOAO RICARDO F4 NOVATO 37.553 0.025 0.019 15
4 86 JOAO MARCELO F4 JUNIOR 37.566 0.038 0.013 16
5 15 ALEXANDRE RESENDE F4 JUNIOR 37.592 0.064 0.026 16
6 73 ANDRE KAZUYA F4 NOVATO 37.592 0.064 15
7 17 DAVI CAETANO F4 JUNIOR 37.662 0.134 0.070 16
8 14 CARLOS HENRIQUE F4 JUNIOR 37.696 0.168 0.034 14
9 87 MIGUEL BARBOSA F4 JUNIOR 37.749 0.221 0.053 16
10 6 LEONARDO MUNIZ F4 JUNIOR 37.750 0.222 0.001 15
11 41 GABRIEL SANSALONI F4 NOVATO 38.246 0.718 0.496 14
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits |
0 ESCADINHA
—_+ Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 1h DO-DEIZS, Esportiva

Impresso: 20/04/2024 09:37:53 LAPS



